Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro De Ciências Agrárias e da Biodiversidade

EDITAL 02/2020/CCAB/UFCA
ADITIVO I

O Centro de Ciências Agrárias e da Biodiversidade, no uso de suas atribuições legais,
resolve RETIFICAR o edital 02/2020/CCAB/UFCA, através deste Aditivo conforme quadro abaixo:

Onde se ler:

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias e da Biodiversidade (CCAB), no uso de suas
atribuições legais conferidas através da Portaria nº 103, de 27 de fevereiro de 2018, em virtude
do disposto no Edital 06/2019/PROEX da Pró-Reitoria de Extensão da UFCA, torna pública a
abertura das inscrições para o processo seletivo de bolsistas na modalidade ampla
concorrência/Extensão para o curso de Agronomia.

Leia-se:
O Diretor do Centro de Ciências Agrárias e da Biodiversidade (CCAB), no uso de suas

atribuições legais conferidas através da Portaria nº 103, de 27 de fevereiro de 2018, em virtude
do disposto no Edital 06/2019/PROEX da Pró-Reitoria de Extensão da UFCA, torna pública a
abertura das inscrições para o processo seletivo de bolsistas na modalidade ampla
concorrência/Extensão para os cursos de Agronomia e Medicina Veterinária.

Inclusão de projeto:

3. Número de vagas:

LIGA DE PARASITOLOGIA MÉDICA

- LIPAM

Maria do Socorro

Vieira dos Santos

01 Socorro.vieira@ufca.edu.br

Crato, 04 de abril de 2020.

Rua ícaro de Sousa Moreira, 126, Muriti -Crato/CE – (88)2219500/9502
Site: www.ufca.edu.br / e-mail:ccab@ufca.edu.br

http://www.ufca.edu.br/
mailto:med_veterinaria.ccab@ufca.edu.br